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Чемпіонат U-21
2016/17 7-й тур, Матч №37

Субота, 10.09.2016, 15:00, "Лтава", Полтава. 21°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава

2 : 0

«Волинь» Луцьк

1 Шуст Богдан
15 Алантьєв Ігор
5 Остапенко Олег
35 Максименко Олександр
20 Квасний Микола
19 Одарюк Володимир (К)
27 Голодюк Олег
16 Ічанський Сергій
99 Зарічнюк Євген
14 Гасенко Владислав
43 Шарило Олександр

Запасні
71 Вічний Ян
18 Гаркуша Нікіта
39 Мельник Богдан
28 Бобров Владислав
77 Олійник Владислав
73 Варен Михайло
40 Саків Тарас

Тренер
Омельчук Олександр

1 Жмурко Роман
3 Марушка Руслан
2 Баб'як Роман
5 Романюк Юрій
8 Ільницький Роман
4 Омельчук Денис
6 Трикош Сергій
9 Котюн Євген
7 Ляшенко Андрій
10 Дручок Станіслав
11 Дроздовський Сергій

Запасні
12 Хвалицький Денис
13 Шандрук Роман
14 Панькевич Владислав
15 Деда Мирослав
16 Біліч Дмитро
17 Сеник Назар
18 Миколайчук Роман

Тренер
Фігель Володимир

Арбітр:
Березка Сергій
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Єремєєв Андрій
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 7-й тур, Матч №37
Субота, 10.09.2016, 15:00, "Лтава", Полтава. 21°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава 2 : 0 «Волинь» Луцьк
99 Зарічнюк Євген 24'

32' 1 Жмурко Роман
12 Хвалицький Денис

39' 5 Романюк Юрій
43 Шарило Олександр

40 Саків Тарас 46'

57' 8 Ільницький Роман
15 Деда Мирослав

58' 3 Марушка Руслан
27 Голодюк Олег

39 Мельник Богдан 60'

66' 11 Дроздовський Сергій
18 Миколайчук Роман

14 Гасенко Владислав
77 Олійник Владислав 68'

77' 7 Ляшенко Андрій

78' 7 Ляшенко Андрій
16 Біліч Дмитро

5 Остапенко Олег 84'

88' 10 Дручок Станіслав

19 Одарюк Володимир
18 Гаркуша Нікіта 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


